
                                                                        
 

РІШЕННЯ 
позачергова сорок четверта  сесія VІ скликання 

 
від  16.07.2015 р. №1942 
 
Про  співфінансування проектів,  
впровадження  яких здійснюватиметься  
за рахунок коштів Державного фонду  
регіонального розвитку 
 
  

З метою реалізації інвестиційних проектів і програм, впровадження яких 
здійснюватиметься за рахунок коштів Державного фонду регіонального 
розвитку та міського бюджету на умовах співфінансування, відповідно до 
Постанови Кабінету Міністрів України від 18.03.2015 р. N 196, керуючись 
ст.25, п.27 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Коростенська міська рада  

 
ВИРІШИЛА:  
  
 1. Виділити з міського бюджету на реалізацію інвестиційних проектів і 
програм по місту Коростеню, суму в розмірі 10% від їх загальної вартості, а 
саме: 
 1.1. Проект «Реконструкція системи централізованого водопостачання та 
водовідведення. «Нова» фільтрувальна станція м.Коростень. Хлораторна № 1 та 
№2. (Заміна технічно-зношеного та аварійного устаткування з переходом на 
гіпохлорит натрію)»  – 555,84 тис.грн.  
 1.2. Проект «Технічне переоснащення котельні по вул. К.Маркса,61а в 
м.Коростені»  - 192,73 тис.грн.  
 1.3. Проект «Реконструкція частини будівлі ЗОШ №13 під туалет з 
надбудовою другого поверху по вул. Селезньова, 101 в м.Коростень 
Житомирської області» - 270,95 тис.грн. 
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
Секретар міської ради        В.Ходаківський 
Перший заступник міського голови      В.Вигівський 
Заступник міського голови       О.Ясинецький 
Заступник міського голови       Л.Якубовський 
Начальник фінансового управління     Л.Щербанюк 
Начальник юридичного відділу       Т.Камінська 
 


